em Epígrafe, respeitosamente, questiona o que segue:  

DÚVIDA 01 - REDE CREDENCIADA COMPROVAÇÃO 

2.2 A Contratada deverá manter convênio com rede de estabelecimentos credenciados/conveniados, assinado pelo Representante Legal da 
empresa, contendo no mínimo 1500 (um mil e quinhentos) estabelecimentos comerciais no Estado do Rio de Janeiro onde sejam 
comercializados gêneros alimentícios, tais como, supermercados e hipermercados ou similares nos quantitativos mínimos discriminados 
abaixo: 

2.3 1500 (um mil e quinhentos) estabelecimentos credenciados para o fornecimento de gêneros alimentícios, sendo 1000 (um mil) no 
município do Rio de Janeiro e 500 (quinhentos) nos demais municípios do Estado do Rio de Janeiro.  

2.4 A comprovação da rede credenciada se dará, no prazo máximo de 15 (quinze) dias a contar da homologação, sob pena de convocação